Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031/2023
Processo nº 035/2023
Dispensa nº. 020/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: V.W. TECH CAMINHÕES LTDA-EPP – CNPJ sob n º
44.266.247/0001-20.
OBJETO: Prestação de serviços de mecânica e retifica de Motor do CAMINHÃO

“Volkswagen – Modelo 17.280 – Ano/Modelo 2013” COLETOR DE LIXO de 15M³ -

Ano/Modelo 2013 – Placa: OMN 0I63.
DOTAÇÃO - FICHA n º 198 - 02.06.00.02.06.02.15.452.0006.2016.3.3.90.30.00.
01.00.110.000. - Ficha – 201 -  02.06.00.02.06.02.15.452.0006.2016.3.3.90.39.00.
01.00.110.000

VALOR TOTAL R$ 88.294,15 (oitenta e oito mil, duzentos e noventa e quatro reais e
quinze centavos).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 19/04/2023.